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


2120

A
sunto O

y K
uop

ion S
aara

yit.fi/sa
a

ra

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

30,5 m²	  
1 h + kt + alk
B34	 3. KERROS

1h+kt+alkovi
30,5 m2

LTO
(KV)
(PP)

KH

ET

KT

H

SK+
SÄILYTYSJÄRJ.

ALKOVI

PA
RV

EK
E

9x
21

12
/6

x1
8

ip
=3

00

AP
KT+U(MU)
LT

JK/PA rk+jt

HPL

op

Mittakaava 1:100 5 m

A R K K I T Y Y P I T Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

HUONEISTOPOHJA ASUNTO OY KUOPION SAARA / TALO 11:100

25.05.2018

TORIKATU 18
70110 KUOPIO

P

B27 2. krs
B34 3. krs

30,5 m²
1h+kt+alkovi

1h+kt+alkovi
30,5 m2

LTO
(KV)
(PP)

KH

ET

KT

H

SK+
SÄILYTYSJÄRJ.

ALKOVI

PA
RV

EK
E

9x
21

12
/6

x1
8

ip
=3

00

AP
KT+U(MU)
LT

JK/PA rk+jt

HPL

op

Mittakaava 1:100 5 m

A R K K I T Y Y P I T Kirkkokatu 4A, 70100 Kuopio 044-7506860  arkkityypit@arkkityypit.fi

HUONEISTOPOHJA ASUNTO OY KUOPION SAARA / TALO 11:100

25.05.2018

TORIKATU 18
70110 KUOPIO

P

B27 2. krs
B34 3. krs

30,5 m²
1h+kt+alkovi

•	 Avara yksiö, johon mahtuu kaikki tarpeellinen

•	 Itselle tai sijoitusasunnoksi

•	 Pieneltä parvekkeelta näkymät sisäpihalle

•	 Alkovi, jossa säilytystilaa yläkaapeissa 

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu astianpesukone, 
kalusteuuni höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet
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•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: 
integroitu astianpesukone, 
kalusteuuni höyryllä ja 
induktiokeittotaso

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on 
peililiukuovet
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•	 Pieneltä parvekkeelta näkymät Torikadulle

•	 Alkovi, jossa säilytystilaa yläkaapeissa 

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu 
astianpesukone, kalusteuuni höyryllä ja 
induktiokeittotaso

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet
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•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu astianpesukone, 
kalusteuuni höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Avara makuuhuone jossa tilava vaatehuone

•	 Vaatehuone muuntuu tarvittaessa saunaksi. Kysy lisää 
asuntomyynnistä

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet

•	 Ranskalainen parveke olohuoneessa

http://www.yit.fi/saara
https://www.yit.fi/asunnot/turku/fabriikki/turun-fabriikin-fauna
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B44	 4. KERROS
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2h+kt+s (loft, parvi)
53,5 m² (72,0 m²)

Parvi merkitty punaisella.

•	 Ylimmän kerroksen asunto: vino katto, kattoikkunoita ja parvi

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu mikro ja astianpesukone, kalusteuuni 
höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Avara makuuhuone

•	 Tasokkaat valaistusratkaisut

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet

•	 Ylimmän kerroksen asunto: vino katto ja kattoikkunoita

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu mikro ja astianpesukone, kalusteuuni 
höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Avara makuuhuone jossa vaatehuone

•	 Lasitettu parveke

•	 Tasokkaat valaistusratkaisut

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu astianpesukone, 
kalusteuuni höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Avara makuuhuone jossa tilava vaatehuone

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet

Visualisointikuvat asunnosta B46.

http://www.yit.fi/saara
https://www.yit.fi/asunnot/turku/fabriikki/turun-fabriikin-fauna
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A15 3. - 4. krs

57,5 m²
2h+kt (loft, 2-kerroksinen)

ALAKERTA YLÄKERTA

ALAKERTA YLÄKERTA

P

•	 Kahden kerroksen asunto. Ylimmässä kerroksessa vino katto 
ja kattoikkunoita

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit: integroitu mikro ja 
astianpesukone, kalusteuuni höyryllä ja induktiokeittotaso

•	 Avara makuuhuone yläkerrassa

•	 Tasokkaat valaistusratkaisut

•	 Erillinen WC alakerrassa

•	 Eteisen säilytysjärjestelmässä on peililiukuovet

•	 Pieneltä parvekkeelta näkymät Torikadulle

•	 Keittiössä tasokkaat materiaalit:  
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